
Dz.U./S S211
02/11/2022
607571-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:607571-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Września: Usługi prania i czyszczenia na sucho
2022/S 211-607571

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy we Wrześni Sp z o.o. w restrukturyzacji
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 2
Miejscowość: Września
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karol Jędraszak
E-mail: sekretariat@szpitalwrzesnia.home.pl 
Tel.:  +48 614370537
Faks:  +48 614379730
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalwrzesnia.home.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Usługa prania bielizny i odzieży szpitalnej wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej i odzieży ochronnej, oraz 
kompleksowym serwisem”
Numer referencyjny: SA-381-16/22

II.1.2) Główny kod CPV
98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:sekretariat@szpitalwrzesnia.home.pl
www.szpitalwrzesnia.home.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia


Dz.U./S S211
02/11/2022
607571-2022-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny i odzieży ochronnej dla 
Zamawiającego, w okresie 24 miesięcy. Szacunkowa ilość prania wynosi ok. 172 800,00 kg

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
98315000 Usługi prasowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy we Wrześni Sp. z o.o. w restrukturyzacji
ul. Słowackiego 2, 62-300 Września

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pralniczych wraz z dzierżawą bielizny i odzieży ochronnej dla 
Zamawiającego, w okresie 24 miesięcy. Szacunkowa ilość prania wynosi ok. 172 800,00 kg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące 
posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S211
02/11/2022
607571-2022-PL

3 / 6

z odrębnych przepisów. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie 
spełnia/nie spełnia.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że na dzień składania ofert posiada:
a)zezwolenie Państwowego Inspektora Sanitarnego na świadczenie usług prania bielizny szpitalnej.
b) zezwolenie Państwowego Inspektora Sanitarnego na świadczenie usług transportu bielizny szpitalnej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na 
zasadzie spełnia/nie spełnia. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada 
ważną i opłaconą polisę OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 
kwotę minimum 900 000,00 zł brutto.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolności technicznej lub zawodowej.
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące 
zdolności technicznej lub zawodowej. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na 
zasadzie spełnia/nie spełnia.
1. W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie usługę pralniczą wraz z 
dzierżawą bielizny szpitalnej oraz wdrożeniem systemu RFID o wartości minimum 800 000,00 zł brutto,
oraz
2. Dysponuje lub będzie dysponował co najmniej dwoma pojazdami do transportu brudnego i czystego 
asortymentu, posiadającymi aktualną opinię Państwowej Inspekcji Sanitarnej, potwierdzającą, że są one 
przystosowane do przewozu bielizny szpitalnej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 10:15

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S211
02/11/2022
607571-2022-PL

4 / 6

Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć:
Lp. Wymagany dokument
1. Wypełniony formularz ofertowy
2. Wypełniony formularz cenowy
3. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia
Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. Oświadczenie wykonawca składa w formie Jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia.
4. Pełnomocnictwo
W przypadku podpisania oferty oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osobę 
nie wymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne 
pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie.
5. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika
Do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia).
6. Zobowiązanie podmiotów trzecich do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów
Pisemne zobowiązanie podmiotów, na zdolnościach lub sytuacji, których Wykonawca polega, do oddania mu do 
dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (jeżeli dotyczy).
2) Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 1.Oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 2.Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wrzesnia


Dz.U./S S211
02/11/2022
607571-2022-PL

5 / 6

w oświadczeniu o niepodleganiu wykluczeniu (tj. w JEDZ), 3.Informacja z Krajowego Rejestru Karnego. W celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
Lp. Wymagany dokument
1. Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej
1.Aktualną pozytywna opinię właściwego inspektora sanitarnego zezwalającą na prowadzenie działalności 
objętej niniejszym zamówieniem;
2.Aktualną pozytywna opinię właściwego inspektora sanitarnego potwierdzającą, że samochody mające służyć 
do przewozu przeznaczonej do prania bielizny szpitalnej w przedmiotowym zamówieniu spełniają podstawowe 
wymogi sanitarne;
2. Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej
3. Wykaz dostaw lub usług
4 Wykonawca zobowiązany jest przedstawić plan (opis) technologii prania.
5 Oświadczenie o zatrudnianiu osób na podstawie umowy o pracę
4) Zgodnie z art. 128 ust. 1 Pzp, jeżeli Wykonawca nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub złożone 
podmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie.1) Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą:
Lp. Wymagany dokument
1. Wykaz środków piorących i dezynfekujących
Wykaz środków piorących i dezynfekujących jakie zamierza użyć Wykonawca do realizacji usługi wraz z 
przedstawieniem świadectwa dopuszczenia i certyfikatu dla środków i preparatów piorących i dezynfekujących, 
bielizny barierowej.
Zmiany umowy określa załącznik nr 9 do SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej (odwołanie, skarga) przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie 1.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S211
02/11/2022
607571-2022-PL

6 / 6

ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 2.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub 
zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe 
przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania. 3.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 4.Zgodnie z 
art. 180 ust. 5 Ustawy Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 5.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 
ust. 5 zdanie drugie Ustawy albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 6.Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 7.Odwołanie wobec 
czynności innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2022

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

